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Dotyczy: Zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Budowa 

targowiska stałego MÓJ RYNEK w Gminie Oborniki Śląskie”. 
 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: „Budowa targowiska stałego MÓJ RYNEK w 
Gminie Oborniki Śląskie”, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami ), 
odpowiada na złożone zapytania: 
 
1. Czy Inwestor przewiduje fakturowanie częściowe robót skoro w trakcie realizacji będą 
dokonywane częściowe lub końcowe odbiory poszczególnych elementów np.: przyłącza 
wodociągowe, sanitarne itp. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zasady fakturowania częściowego zostały określone w opublikowanym przez Zamawiającego, jako 
załącznik do zapytania 2, poprawionym wzorze umowy. 
 
2. Spełnienie warunków wiedzy i doświadczenia tj. budowa nawierzchni z kostki betonowej – 10000 
m2. Czy można sumować np. 3 zadania? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak, Zamawiający przyjmie wykaz wykonania nawierzchni z kostki brukowej cementowej o 
nawierzchni 10 000 m2 łącznie. 
 
3. Zakończenie prac wg umowy jest w terminie do 31.05.2013r. a wg S1WZ jest 30.06.2013r., który 
zapis jest prawidłowy? 
 
ODPOWIEDŹ 
Termin zakończenia prac został ustalony na 30 czerwca 2013 r.. Stosowny zapis został zamieszczony 
w poprawionym wzorze umowy. 
 
4. Załączony przedmiar robót w zakresie utwardzonych nawierzchni kostką betonową wynosi: 
- ciąg pieszo jezdny - 1943m" 
- stanowisko postojowe i jezdne - 1014,74m2 kostka szara. 
jw. - 476,22m2 kostka czerwona, 



jw. - 50M6m2 kostka oliwkowa 
- niedopuszczalny ruch samochodowy - 1679,26 kostka szara 
jw. - 596,19 kostka czerwona 
Razem nawierzchnie z kostki 6217,87m2 
Natomiast z opisu w projekcie utwardzenie nawierzchni kostką wynosi 9069.9m2. 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy przyjąć ilości wskazane na projekcie zagospodarowania terenu. 
 
5. Czy należy zabezpieczyć antykorozyjnie konstrukcję zadaszenia targowiska i wiat śmietnikowych. 
Brak opisu w projekcie i w przedmiarach. 
 
ODPOWIEDŹ 
Konstrukcje stalowe należy zabezpieczyć zgodnie z opisem na rysunku nr K-04. 
 
6. Rynny i rury spustowe zadaszenia targowiska nie są ujęte w przedmiarach. Proszę o podanie ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Rynny pokazano na przekroju arch. zadaszenia. Długość rynien zgodnie z długością każdego z 
zadaszeń. Rynny należy montować po obu stronach zadaszenia, zgodnie z przekrojem. Rury 
spustowe co 15m po obu stronach zadaszenia, sprowadzane do ziemi przy słupach. 
 
7. Blaty kamienne w ilości 260szl. na stoły handlowe - proszę o podanie grubości i rodzaju materiału 
np. granit oraz wymogów powierzchni np. polerowane lub inne. 
 
ODPOWIEDŹ 
Blaty kamienne: szerokość zgodnie z częścią rysunkową (80cm), gr.4cm, wybór konkretnego 
kamienia należy uzgodnić z projektantem. 
 
8. Czy Inwestor wymaga określonego typu lub kształtu kostki brukowej betonowej? 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy zastosować kostkę prostokątną 10x20cm, grubość w zależności od lokalizacji. Na 
elementach kolistych kostka trapezowa do uzyskania zadanego promienia. 
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